

Anexa nr.23 la Documentatia standard nr. 115 din 15.09.2021

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție <u>№21344578</u> din <u>14,01,25</u>										
Obiectul de achiziție: Produselor alimentare in institutiile prescolare pentru I jumătate a anului 2025 Primaria comunei Manta										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma	Suma	Termenul de	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount
						fără	cu TVA	livrare/prestare		%
						TVA				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
15821200-1	Biscuiti cu lapte	Kg	70	28,17	33,8	1971,67	2366,00	01.01.2025-30.06.2025		
158212200-1	Biscuiti cu ouas	Kg	140	33,25	39,9	4655,00	5586,00	01.01.2025-30.06.2025		
15820000-2	Covrigei prichindel	kg	120	30,55	33	3666,00	3960,00	01.01.2025-30.06.2025		
15543000-6	Branza cu cheag	kg	150	82,50	99	12375,00	14850,00	01.01.2025-30.06.2025		
15530000-2	Unt taranesc 82%	kg	220	203,70	220	44814,00	48400,00	01.01.2025-30.06.2025		
15544000-3	Cascaval	kg	120	113,33	136	13600,00	16320,00	01.01.2025-30.06.2025		
115321000-4	Suc de fructe piersici,caise	L	700	14,16	16,99	9910,83	11893,00	01.01.2025-30.06.2025		
15331427-6	Pasta de rosii	kg	120	42,46	50,95	5095,00	6114,00	01.01.2025-30.06.2025		
15332200-6	Magiun de mere	kg	90	35,00	42	3150,00	3780,00	01.01.2025-30.06.2025		
03221220-4	Mazare verde c/s	Kg	100	18,29	21,95	1829,17	2195,00	01.01.2025-30.06.2025		
03221220-4	Porumb dulce conservati	buc	200	12,46	14,95	2491,67	2990,00	01.01.2025-30.06.2025		

15113000-3	Castraveti murati	buc	30	13,75	16,5	412,50	495,00	01.01.2025-30.06.2025		
15850000-1	Paste fainoase de giu dur c/s 1kg Bunetto	Kg	80	21,67	26	1733,33	2080,00	01.01.2025-30.06.2025		
15850000-1	Paste fainoase Macaroschi	kg	60	13,33	16	800,00	960,00	01.01.2025-30.06.2025		
158511100-9	Taetei de casa Babuni	kg	120	31,67	38	3800,00	4560,00	01.01.2025-30.06.2025		
15850000-5	Lavs spicutor 2 foi	buc	200	8,00	8,65	1600,00	1730,00	01.01.2025-30.06.2025		
15612100-2	Faina de gnu	kg	350	8,00	9,6	2800,00	3360,00	01.01.2025-30.06.2025		
156133311-1	Crupa de arnaut	Kg	70	9,67	11,6	676,67	812,00	01.01.2025-30.06.2025		
03211900-2	Crupa de hrisca c/s	Kg	130	14,07	16,88	1828,67	2194,40	01.01.2025-30.06.2025		
03211400-7	Crupe de orz c/s	kg	70	6,63	7,95	463,75	556,50	01.01.2025-30.06.2025		
13211000-3	Crupa de gnu c/s	Kg	80	6,63	7,95	530,00	636,00	01.01.2025-30.06.2025		
15612210-6	Crupa de porumb c/s	Kg	120	1,20	1,44	144,00	172,80	01.01.2025-30.06.2025		
15613311-1	Crupe de miei c/s	kg	50	10,64	12,77	532,08	638,50	01.01.2025-30.06.2025		
15625000-5	Crupa de gris c/s	Kg	140	9,67	11,6	1353,33	1624,00	01.01.2025-30.06.2025		
156141106	Orez cu bob rotund	kg	180	19,96	23,95	3592,50	4311,00	01.01.2025-30.06.2025		
03211900-2	Crupa de arpacas	kg	20	6,63	7,95	132,50	159,00	01.01.2025-30.06.2025		
15851200-0	Crupa de couscous	kg	120	27,50	33	3300,00	3960,00	01.01.2025-30.06.2025		
15613380-5	Crupa de fulgi de ovas c/s din 5- 9 componente	kg	120	15,83	19	1900,00	2280,00	01.01.2025-30.06.2025		
15111100-0	Carne de vita	Kg	170	115,73	138,88	19674,67	23609,60	01.01.2025-30.06.2025		
15113000-3	Carne de porc fara os	Kg	350	84,07	100,88	29423,33	35308,00	01.01.2025-30.06.2025		
115112000-6	Fileu de pui fara os	Kg	661	63,17	75,8	41753,17	50103,80	01.01.2025-30.06.2025		
15112120-3	Fileu de curcan fara os	kg	300	162,50	195	48750,00	58500,00	01.01.2025-30.06.2025		

15221000-3	Peste fileu Pangasius congelat fara cap disecat	kg	350	45,83	55	16041,67	19250,00	01.01.2025-30.06.2025		
15421000-5	Ulei de rasarita	L	160	31,25	37,5	5000,00	6000,00	01.01.2025-30.06.2025		
03221220-4	Mazare uscata	Kg	40	11,11	12	444,40	480,00	01.01.2025-30.06.2025		
03212211-2	Linte c/s	kg	110	30,55	33	3360,50	3630,00	01.01.2025-30.06.2025		
032221210-1	Fasole uscata	Kg	80	27,77	30	2221,60	2400,00	01.01.2025-30.06.2025		
15332410-1	Prune , caise uscate	Kg	140	66,67	80	9333,33	11200,00	01.01.2025-30.06.2025		
03222115-2	Stafide	kg	15	53,33	64	800,00	960,00	01.01.2025-30.06.2025		
15831000-2	Zahar	Kg	600	19,16	20,7	11496,00	12420,00	01.01.2025-30.06.2025		
15871110-8	Otet	L	15	8,33	10	125,00	150,00	01.01.2025-30.06.2025		
15872400-5	Sare iodata	Kg	140	6,67	8	933,33	1120,00	01.01.2025-30.06.2025		
15872100-2	Piper negru macinat	Kg	2	137,50	165	275,00	330,00	01.01.2025-30.06.2025		
15870000-7	Frunze de dafin	Kg	1	233,33	280	233,33	280,00	01.01.2025-30.06.2025		
15800000-6	Drojdie uscata	buc	60	11,42	13,7	685,00	822,00	01.01.2025-30.06.2025		
15872200-3	Vanilie	buc	220	0,92	1,1	201,67	242,00	01.01.2025-30.06.2025		
15863200-7	Ciai negru	buc	90	9,17	11	825,00	990,00	01.01.2025-30.06.2025		
15800000-6	Praf de copt	buc	130	1,83	2,2	238,33	286,00	01.01.2025-30.06.2025		
15842300-5	Halva	kg	30	32,50	39	975,00	1170,00	01.01.2025-30.06.2025		
15800000-6	Bicarbonat de sodiu	buc	6	7,67	9,2	46,00	55,20	01.01.2025-30.06.2025		
13142500-3	Oua	buc	5500	2,71	3,25	14895,83	17875,00	01.01.2025-30.06.2025		
Valoarea estimativa totala						336889,83	396164,80			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____

Ofertantul: _____ Adresa: _____

